ОБЗОР
обращений граждан в Администрацию Снегиревского сельского поселения за  1 квартал  2020 года

	Адресат, получатель обращений 
	Количество

 обращений
	Результат

 рассмотрения
	Поступило обращений по вопросам

	Администрация Снегиревского
сельского поселения 
	всего
	письменные
	устные
	разъяснено
	удовлетворено
	отказано
	в стадии рассмотрения
	Промышленности, транспорта, связи, строительных организаций,  (в том числе газификации)
	Образования, науки, культуры
	здравоохранения
	Земельных, имущественных отношений, приватизации
	Социальной сферы
	Сельское хозяйство
	Неправомерные действия, выражения недоверия
	другие

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Улучшение жилищных условий
	Иные 
	
	
	

	
	2
	1
	1
	0
	2
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0


